КУРГАНСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ЛЕБЯЖЬЕВСКИЙ  РАЙОН

ЛЕБЯЖЬЕВСКАЯ  ПОСЕЛКОВАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

от 25 февраля  2013 года  № 204
                р.п. Лебяжье

О внесении изменений в решение Лебяжьевской поселковой Думы от 14.12.2012 г. №190  «О предоставлении льготы по уплате земельного налога
отдельным категориям налогоплательщиков»

В целях приведения решения Лебяжьевской поселковой Думы от 14.12.2012 г. № 190 «О предоставлении льготы по уплате земельного налога отдельным категориям налогоплательщиков»  в соответствие с действующим законодательством,  руководствуясь Налоговым кодексом Российской Федерации,  Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Лебяжьевская поселковая  Дума

     РЕШИЛА:

1. Внести изменение в  решение Лебяжьевской поселковой Думы от 14.12.2012 г.  № 190 «О предоставлении льготы по уплате  земельного налога отдельным категориям налогоплательщиков» следующего содержания:

1) Пункт 2 изложить в следующей редакции:
«Решение вступает в силу по истечении одного месяца  со дня его официального опубликования  и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2013 года.».

2. Решение опубликовать в районной газете «Вперёд».

Председатель Лебяжьевской поселковой Думы                                       Г.А. УСТИНОВА

Глава Лебяжьевского поссовета                                                                 А.А. МЕНЬЩИКОВ